
令和6年3月19日

火 水 木 金
委員会 クラブ

14:30 1年
2年
3年
4年
5年
6年

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 14:00

9 火 入学式

10 水 11:20

11 木 11:20

12 金 13:00 14:30

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月 ４、５、６年：クラブ

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

◎上記に示すのは３月時点での予定です。４月に入り、変更もありうることをご了承ください。

◎見守り隊の皆様、今年度も大変お世話になり、ありがとうございました。令和６年度もよろしくお願いします。

全校１１：２０

13:00

14:30

15:20

14:10 15:00

14:10 15:00

昭和の日

教員研修

学習参観、ＰＴＡ総会、学級懇談会全校１４：３０

歯科検診③

全国学力・学習状況調査（６年）

歯科検診②

全校１４：００ 地区児童会　教員研修

歯科検診①

１年生給食開始

２～６年は給食開始　６年：入学式準備

入学式

14:10 学力調査（３～６年）

14:30 学力調査（３～６年）

　

＊月曜日委員会活動のとき、4年生以下が14:10 下校、クラブ活動のとき、３年生以下が14:10 下校

＊行事等で変更が予定されている下校時刻
行事予定

始業式・新任式

14:30

15:20
4年

15:05
15:205年

15:05
6年

全校１３：５０

令和６年４月　児童の学年別下校予定時刻
魚津市立よつば小学校

４月
＊通常の校舎出発時刻 　　　　　　　　　　　

月

14:30
2年

15:20
3年

15:00

1年

14:10
14:10

14:10


