令和6年4月 児童の学年別下校予定時刻

魚津市立よつば小学校 令和6年3月19日

4月

*通常の校舎出発時刻

	J	1	火	水	木	金				
	委員会	クラブ								
1年			14:30	14:10		14:30	1年			
2年	14:10	14:10		14.10	14:30	14.30	2年			
3年	14:10		15:20	15:00		15:20	3年			
4年		15:05			15:20		4年			
5年	15:05						5年			
6年	15:05						6年			

*月曜日委員会活動のとき、4年生以下が14:10下校、クラブ活動のとき、3年生以下が14:10下校

* 行事等で変更が予定されている下校時刻

	,			.いる下校				クまるウ
		1年	2年	3年	4年	5年	6年	行事予定
1	月							
2	火							
3	水							
4	木							
5	金			全校1	始業式・新任式			
6	土							
7	日							
8	月	13:00 14:00					14:00	2~6年は給食開始 6年:入学式準備
9	火	入学式 14:30						入学式
10	水	11:20 14:10						学力調査(3~6年)
11	木	11:20 14:30						学力調査(3~6年)
12	金	13:00 14:30 15:20					1年生給食開始	
13	±							
14	日							
15	月			全校1	地区児童会 教員研修			
16	火							
17	水	14:10 15:00			:00		歯科検診①	
18	木	<u> </u>					全国学力・学習状況調査(6年)	
19	金	<u> </u>					歯科検診②	
20	土							
21	日							
22	月					4、5、6年:クラブ		
23	火							
24	水	14:10 15:00					歯科検診③	
25	木							
26	金	全校14:30						学習参観、PTA総会、学級懇談会
27	土							
28	日							
29	月	昭和の日						
30	火	全校13:50						教員研修

- ◎上記に示すのは3月時点での予定です。4月に入り、変更もありうることをご了承ください。
- ◎見守り隊の皆様、今年度も大変お世話になり、ありがとうございました。令和6年度もよろしくお願いします。